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Na początku maja 2025 Sekretarz US Navy John Phelan odwiedził Guam. Military.com
informuje, że był przerażony po zobaczeniu warunków w koszarach US Air Force, w
których mieszkali młodsi żołnierze. Skłoniło to US Navy do przeprowadzenia inspekcji
ponad 104 tysięcy jednostek koszarowych.

Sekretarz US Navy John Phelan
rozmawia z dowódcą bazy morskiej
Guam kpt. Johnem Frye, w obecności
innych dowódców, na pokładzie
okrętu-bazy okrętów podwodnych
USS Frank Cable (AS 40) podczas
wizyty na Guam / Zdjęcie: US Navy –
Mass Communication Specialist 1st
Class Samantha Jetzer

Według dostępnych doniesień, w budynkach koszar na Guam były odsłonięte przewody
elektryczne, skorodowana instalacja hydrauliczna i zniszczone ściany zachlapane farbą
w celu pokrycia pleśni. Po wizycie Phelana ponad 70 Marines i marynarzy zostało
przeniesionych z koszar Palau Hall, ośrodka mieszkalnego w bazie USAF Andersen.
Kolejnych 77 żołnierzy jest w trakcie relokacji w oczekiwaniu na remont budynków
mieszkalnych. Ma się on rozpocząć pod koniec 2025 i pochłonąć 53 mln USD.

Wiceadmirał Scott Gray z US Navy potwierdził, że koszary Palau Hall daleko odbiegają
od wszelkich rozsądnych standardów. Do swego raportu dołączył zdjęcia
zdegradowanych pomieszczeń. By zapewnić miejsca dla mieszkających w nim
żołnierzy postanowiono, że nowe budynki w Marine Corps Base Camp Blaz zostaną
otwarte około miesiąc przed planowanym terminem.

W efekcie inspekcji pomieszczenia koszar otrzymują oznaczenie czerwone, żółte lub
zielone. Badane są kwatery, ale także części wspólne, takie jak kuchnie i pralnie. W
ramach kategorii żółtej Gray namawia dowódców do zastosowania testu Washington
Post. Chodzi o to, żeby ocenić, czy jeśli zdjęcia, które zrobiłeś lub wyniki twojej oceny
przeprowadzonej dla konkretnego obiektu zostaną opublikowane online jutro, to
będziesz w stanie osobiście uzasadnić zamieszkiwanie tam marynarzy? Obiekty żółte
będą miały pierwszeństwo w remontach. Jeśli obiekty mieszkalne zostają uznane za
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czerwone, natychmiast powinno wyprowadzić się z nich żołnierzy. Część z tych
obiektów może zostać wyburzonych.
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